
Uchwała Nr 350 /2016  

Zarządu Powiatu w Częstochowie 

z dnia   22   czerwca  2016 roku 

 

w sprawie zmiany w budżecie Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok. 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2015 r., poz. 1445 z późn zm.) oraz art. 222, art. 257 pkt 1, art. 258 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 2 

uchwały Nr XII/77/2015 Rady Powiatu w Częstochowie z dnia 22 grudnia 2015 roku w sprawie 

uchwalenia budżetu Powiatu Częstochowskiego na 2016 rok, uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się zmian w budżecie Powiatu zgodnie z załącznikiem nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zmiany w budżecie wprowadza się: 

- w celu zwiększenia planu dotacji z tytułu pomocy finansowej otrzymanej z Gminy Mstów na zadanie 

drogowe pn.”Budowa chodnika wraz z odwodnieniem przy DP 1028 S w m. Wancerzów”    29 323 zł 

- z godnie z uchwałą Województwa Śląskiego zwiększającą plan dotacji celowej przeznaczonej na 

zakup sprzętu pomiarowego i informatycznego w ramach prowadzenia spraw ochrony gruntów rolnych  

                                                                                                                                                  10 000 zł 

- w celu przeznaczenia środków z rezerwy ogólnej na dofinansowanie kosztów transportu na wizytę 

studyjną do Litwy uczniów i opiekunów  Zespołu Szkół w Złotym Potoku                                 2 400 zł 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu:                                                                                                Podpisy: 

 

1) Kwapisz Andrzej              Starosta – Przewodniczący Zarządu      ….................................. 

 

2) Kasiura Henryk                Wicestarosta                                         ....................................... 

 

3) Dyner Grzegorz     Członek Zarządu                                  ....................................... 

 

4) Miarzyński Jan                 Członek Zarządu                                  ....................................... 

 

5) Smela Krzysztof               Członek Zarządu                                  …………………………… 



 

 


